
Ui?/ ;'.n 1I.nA~TAI GMINY
" "Y f IH1fANKACH
()S'O~i ,Uflii,ti,K;,uj Warszawska115

woJ, mazowieckie
NIP118-01-34-316

OGLOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

3

Burmistrz Miasta i Gminy Lomianki
05 - 092 Lomianki, ul. Warszawska 115

tel. (022) 751 - 21-19 wew.31 fax. 751-11 - 35
e-mail: umig@lomianki.pl

oglasza przetarg nieograniczony ZP.340-113/04 o wartosci szacunkowej ponizej 60.000 euro

1. Przedmiot zamówienia:

Dostawa materialów eksploatacyjnych do sprzetu komputerowego i
kopiarek dla Urzedu Miasta i Gminy Lomianki w 2004 r.
Zestawienie asortymentowo-ilosciowe materialów wraz z wymaganiamijest zawarte w zalaczniku do SIWZ.

2. Wymagany termin realizacji: od daty zawarcia umowy do 31.12.2004 r.

~

3 Waronki wymagane od oferentów:
W przetargu moga wziac udzial wykonawcy, którzy:

niepodlegajawykluczeniuna podstawieart.24 ustawyz dn.29stycznia2004r. Prawo
zamówien publicznych i spelniaja warunki okreslone wart. 22 w/w ustawy
potwierdza doswiadczenie nalezyta realizacja w ciagu ostatnich 3 lat co najmniej 2 zamówien
odpowiadajacych swoim rodzajem i wartoscia przedmiotowi niniejszego zamówienia,
swiadczonych przez co najmniej 10 m-cy.

4. Zamawiajacy dokona oceny spelnienia wymaganychwarunków zgodnie z przepisami
rozdzialu 4 ustawy z dn.29 stycznia 2004 r.

5. Kryteria oceny ofert: cena 100 % (najnizsza cena calkowita)

6. Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
w siedzibie Urzedu Miasta i Gminy w Lomiankach, ul. Warszawska 115, pok. nr 1
lub za zaliczeniem pocztowym (cena egz. 10 zl)

7. Miejsce i termin skladania ofert:
Urzad Miasta i Gminy w Lomiankach, ul. Warszawska 115,pok. nr 1,
w terminie do 25 czerwca 2004 r. do godz. 10:30

~

8. Miejsce i termin otwarcia ofert:
Urzad Miasta i Gminy w Lomiankach, ul. Warszawska 115,pok. nr 5,
dn. 25 czerwca 2004 r. godz. 10:45

9. Osoby, uprawnione do udzielania wyjasnien: Anna Tuszynska,
- tel./fax 022/751-11-43, 751-18-72

10. Nie dopuszcza sie skladania ofert czesciowych i ofert wariantowych

11.Termin zwiazania oferta wynosi 15 dni.

12. Zamawiajacy nie wymaga wadium.

BURMISTRZ

~~~INY
mgr inz. LUcjan Sokolowski


